馬偕醫學院九十九年  環保暨安全衛生委員會第二次會議紀錄
時　　間：主後2010年11月09日(週二) 上午09:30時
地　　點：教學大樓5樓B區  醫學系會議室
主　　席：申永順總務長
出　　席：人事室何雪真主任、會計室廖幼如小姐、、資訊中心吳彥璋先生、醫學系陳秋枝老師、醫學系王順德老師、事務組陳正一先生、營繕組黃士晃先生、研發處吳英輝先生、護理學系陸怡佳小姐、全人教育中心鄭人瑋先生、環安組羅春雨先生。
壹、開會禱告：主席作開會祈禱
貳、議程：

一、確認上次會議決議
二、主席報告：
   1.感染性廢棄物之貯存與實驗室廢液貯存場併用，並以貨櫃改裝，放置於教學大樓A棟東北側一樓地面，即將完工，爾後請各單位依規定辦理。
   2.教育部針對大學院校校園環境管理評鑑，將併同100年校務評鑑實施，時間在明年下半年，敬請各單位配合本處環安組辦理。
三、議案討論：
議題一 :本校化學品全球調和系統(GHS)後續推動及管理事項。(會議資料如附件一)
決議:  1.依環安組研訂之規定持續推動化學藥品GHS標示及相關管理工作。
2.請環安組再行調查各單位所需防火器材數量與種類後，逕行購置分發或放於適當之公共空間。
3.各單位實驗室之針頭、刀片、玻璃管等銳利廢棄物，應存放於特定容器，盛滿後由環安組統一委外處理。
4.環安組已購得高壓滅菌袋，各單位可依需要領取。
議題二 :毒化物申購與使用管理及查核配合事項。

決議:  請各單位確依環安組所提管理辦法辦理申請，相關資料可上網站下載，爾後環安組將執行查核工作，各單位如有需要，請隨時與環安組聯繫。
議題三 :環安衛評鑑準備事項。

決議:  決議由總務處環安組收集教育部環安評鑑各項要求事項及各校執行經驗資料，並請各單位協助申報所需資料，交環安組彙整，以利評鑑資料之準備。